
Išrašas 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 

VALSTYBĖS VALDYMO IR SAVIVALDYBIŲ KOMITETAS 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2022-10-21 Nr. 113-P-36 

Vilnius 

 

 

6. SVARSTYTA. Seimo nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos 2021 metų nacionalinio 

finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo“ projektas Nr. XIVP-2113 svarstymas (papildomas 

komitetas). 

 

NUTARTA: 

1. Iš esmės pritarti Seimo nutarimo projektui Nr. XIVP-2113 ir Komiteto išvadai. 

2. Atsižvelgiant į tai, kad dauguma valstybinio audito metu nustatytų trūkumų kartojasi 

kiekvienais metais, siūlyti pagrindiniam komitetui paraginti viešojo sektoriaus subjektus įvertinti 

audito metu pateiktas rekomendacijas, laikytis atsakingo požiūrio į apskaitą ir dėti pastangas ateityje 

nekartoti ataskaitoje nurodytų klaidų. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

 

7. SVARSTYTA. Seimo nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos 2021 metų valstybės 

konsoliduotųjų ataskaitų rinkinio patvirtinimo“ projektas Nr. XIVP-2112 svarstymas (papildomas 

komitetas). 

 

NUTARTA: 

1. Iš esmės pritarti Seimo nutarimo projektui Nr. XIVP-2112 ir Komiteto išvadai. 

2. Atsižvelgiant į tai, kad dauguma valstybinio audito nustatytų trūkumų kartojasi 

kiekvienais metais, siūlyti pagrindiniam komitetui paraginti viešojo sektoriaus subjektus įvertinti 

audito metu pateiktas rekomendacijas, laikytis atsakingo požiūrio į apskaitą ir dėti pastangas ateityje 

nekartoti ataskaitoje nurodytų klaidų. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

 

Posėdžio pirmininkas  Ričardas Juška 

Posėdžio sekretorė  Vilma Keidūnė 

 

 

 

 

 

Išrašas tikras 

Valstybės valdymo ir savivaldybių komiteto biuro padėjėja  

Vilma Keidūnė 


